
淇县高村镇水毁基础设施修复重建项目中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工标段:

      中标人：河南承前建设有限责任公司 中标价格：3880.832559万元

   标段(包)[002]监理标段:

      中标人：晟华建设咨询有限公司 中标价格：63.5万元

二、其他：

    淇县高村镇水毁基础设施修复重建项目于 2024年 6月 28日在淇县公共资源交易中心按

规定程序进行了开标评标，并于 2024年 7月 1日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平

台(河南省·鹤壁市）》发布中标候选人公示，公示期无异议。经招标人最终确认，本次招标

的中标结果如下：

项目名称：淇县高村镇水毁基础设施修复重建项目

施工标段：

中标候选人名称：河南承前建设有限责任公司

投标报价：38808325.59元

投标质量：合格，符合国家现行验收合格标准

投标工期：365日历天

项目经理：李武昌

证书编号：豫 241202198909

监理标段：

中标候选人名称：晟华建设咨询有限公司

投标报价：635000.00元

投标质量：合格，符合国家现行验收合格标准

投标工期：施工、竣工验收及保修过程的全过程监理服务

项目总监：原贞杰

证书编号：4101B393



本次招标联系方式：

招标人：淇县高村镇人民政府

联 系 人：刘先生

电    话：13939236139

招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

联 系 人：张女士

电   话：13283927272

监督单位联系方式：

淇县住房和城乡建设局建设管理股：0392-6955053

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。                   

四、联系方式

   招 标 人：淇县高村镇人民政府                         

   地    址：淇县高村镇                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13939236139                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 淇县红旗路中段北侧

   联 系 人： 张女士

   电    话： 13283927272

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T15:38:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T15:39:32+0800
	BJ
	ePolicy




